



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
GARARU/SE
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 04
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 04



No dia 05 de Agosto de 2022, no(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GARARU/SE, inscrita na CNPJ 14.826.110/0001-66, em sede à R DO BESP nº S/N CEP 49830-000 – Gararu-SE neste ato legalmente representado por EVERTON LIMA GOIS, portador do CPF nº 65375092549, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: CENTER MED COMERCIAL LTDA EPP CNPJ: 09.659.950/0001-85

Representante: CENTER MED COMERCIAL LTDA EPP

Telefone: (79) 3441-1263

Email: centemedica@hotmail.com

Endereço: RUA MONTE ALEGRE, 415 - SEBASTIÃO LOPES DA SILVA, Nossa Senhora da Glória - SE - 49880-000

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
7	ALCOOL ABSOLUTO 99° 1L	500,00	FR	GILOFARMA	GILOFARMA	R\$ 9,00	R\$4.500,00
9	ALCOOL ETILICO 70% 1000ML	500,00	UND	GILOFARMA	GILOFARMA	R\$ 7,15	R\$2.145,00
10	ALGODÃO HIDROFILO 500G	600,00	UND	NATHALYA	NATHALYA	R\$ 11,85	R\$7.110,00
15	ATADURA CREPE 18CM ROLG COM 1,25 M	3.000,00	UND	BIOTEXTIL	BIOTEXTIL	R\$ 0,35	R\$1.750,00
17	ATADURA CREPE 20CM ROLG COM 1,25M	12.800,00	UND	BIOTEXTIL	BIOTEXTIL	R\$ 0,59	R\$7.375,00
25	CATETER INTRAVENOSO DESCARTAVEL 20G COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	3.500,00	UND	DESCARPACK	DESCARPACK	R\$ 0,74	R\$2.590,00
26	CATETER INTRAVENOSO DESCARTAVEL 22G COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	4.200,00	UND	DESCARPACK	DESCARPACK	R\$ 0,75	R\$3.150,00
27	CATETER INTRAVENOSO DESCARTAVEL 18G COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	2.800,00	UND	DESCARPACK	DESCARPACK	R\$ 0,75	R\$2.100,00
28	CATETER INTRAVENOSO DESCARTAVEL 24G COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	4.200,00	UND	DESCARPACK	DESCARPACK	R\$ 0,82	R\$3.444,00
35	COLETOR PERFURO CORTANTE 13L	920,00	UND	DESCARPACK	DESCARPACK	R\$ 5,85	R\$5.382,00
41	COMPRESSA GAZE (8 FIOS/CM2), DESCARTAVEL, TECIDO 100% ALGODÃO, COR BRANCA, ISENTA DE IMPUREZAS, 8 CAMADAS, 7,5 X 7,5 CM, 5 DOBRAS. EMBALAGEM CONTENDO 500 UNIDADES.	3.500,00	PCY	BIOTEXTIL	BIOTEXTIL	R\$ 8,65	R\$30.275,00
55	EQUIPO MACROGOTAS C/INJETOR LATERAL 120CM	6.000,00	UND	DESCARPACK	DESCARPACK	R\$ 1,29	R\$7.740,00
80	FITA PARA GLICEMIA (ONE TOUCH)	60.000,00	UND	ON CALL PLUS	ON CALL PLUS	R\$ 0,45	R\$27.000,00
84	FRALDA DESC ADULT G	20.000,00	UND	MARDAM	MARDAM	R\$ 1,33	R\$26.600,00
85	FRALDA DESC ADULT M	18.000,00	UND	MARDAM	MARDAM	R\$ 1,36	R\$24.480,00
89	COMPRESSA GAZE, MATERIAL: TECIDO 100% ALGODÃO, MODELO TIPO QUELÔ, CAMADAS: 8 CAMADAS, QUANTIDADE FIOS: 13 FIOS/CM2, LARGURA: CÉRCA DE 90 CM, COMPRIMENTO: CÉRCA DE 90 M, DOBRAS: 5 DOBRAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL	1.800,00	UND	BIOTEXTIL	BIOTEXTIL	R\$ 20,95	R\$20.950,00
122	SERINGA PLAST 10ML LUER LOCK	10.000,00	UND	DESCARPACK	DESCARPACK	R\$ 0,32	R\$3.200,00
Total: R\$ 179.791,00							

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 05/08/2023, a contar do dia 03/08/2022.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.


EVERTON LIMA GOIS
SECRETÁRIO DO FMSG/SE

Assinado de forma digital por:

CENTER MED COMERCIAL LTDA EPP

34538470897

Dados: 08/08/2022 16:48:56

CENTER MED COMERCIAL LTDA EPP
00.659.050/0001-85

1934
